А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________20___ г.                                                      №______________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.05.2020 № 828

«О мерах по предотвращению

распространения на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

 В целях реализации пункта 2.3 Протокола заседания регионального

штаба по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Камчатского края от 18.06.2020 № 46

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.05.2020 № 828 «О мерах по

предотвращению распространения на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)» изменение, изложив приложение согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин
Исп.: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Ю.В. Колчанов, тел.: 8 (4152) 303-100 (доб. 1754)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ___________ № ______

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 08.05.2020 № 828

Перечень образовательных организаций Петропавловск-Камчатского

городского округа, в которых организуется работа дежурных групп

№ наименование образовательной организации

1.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1»

Петропавловск-Камчатского городского округа

2.  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 11

им. В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа

3.  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №17

им. В.С. Завойко» Петропавловск-Камчатского городского округа

4.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 33

с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского

городского округа

5.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 39»

Петропавловск-Камчатского городского округа

6.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 1 комбинированного вида»

7.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр

развития ребёнка – детский сад № 2

8.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 3 комбинированного вида»

9.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 4 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа

10.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 6 комбинированного вида»

11.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 17 общеразвивающего вида»

12.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 25»

13.  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 31 комбинированного вида»

14.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка – детский сад № 39»

15.  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№45 общеразвивающего вида»

16.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 46 комбинированного вида»

17.  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 48 комбинированного вида»

18.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 51 комбинированного вида»

19.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 56 комбинированного вида»

20.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 70» Петропавловск-Камчатского городского округа